Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации государственной программы «Развитие образования

Нижегородской области», утверждённой постановлением Правительства

Нижегородской области от 30 апреля 2014 г. № 301 (далее – программа),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень вакантных должностей для

проведения конкурного отбора претендентов на право получения

единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельские населённые пункты, либо рабочие посёлки,

либо посёлки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек.

2. Управлению организационно-правовой и кадровой работы (Тюпин А.Г.)

совместно с государственным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного профессионального образования «Нижегородский институт

развития образования» провести отбор 8 специалистов для участия в программе

в 2021 году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                 С.В.Злобин

 Об утверждении перечня вакантных

должностей для проведения конкурного

отбора претендентов на право получения

единовременной компенсационной выплаты

учителю, прибывшему (переехавшему) на

работу в сельские населённые пункты, либо

рабочие посёлки, либо посёлки городского

типа, либо города с населением

до 50 тысяч человек

1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от____________ №________________

Перечень

вакантных должностей для проведения конкурного отбора претендентов на право получения единовременной

компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские населённые пункты, либо

рабочие посёлки, либо посёлки городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Адрес Должность Количество часов
Удаленность

от города, км

Удалённость от города Нижнего Новгорода больше 200 км

1

Муниципальное

бюджетное

общеобразвательное

учреждение

«Шарангская средняя

школа»

606840, Нижегородская обл.,

Шарангский р-н,

р.п. Шаранга,

ул. Ленина, д. 34

учитель русского

языка и литературы
18 283

2

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шахунская

средняя

общеобразовательная

школа №2

606912, Нижегородская

область, г.о.г. Шахунья,

 ул. Ленина д. 100

учитель английского

языка
36 262

2

3

Муниципальное

бюджетное

общеобразвательное

учреждение

Кочкуровская средняя

школа

607936, Нижегородская обл.,

Починковский р-н,

с. Кочкурово, ул. Советская,

д. 1"б"

учитель химии и

биологии
18 223

4

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Шайгинская основная

общеобразовательная

школа»

606940, Нижегородская обл.,

Тоншаевский р-н, р.п. Шайгино,

ул. Вокзальная, д. 55 Г

учитель математики 25 304

5

Муниципальное

автономное

общеобразвательное

учреждение

«Уренская средняя

школа № 1»

606800, Нижегородская обл.,

г. Урень, пл. Революции, д. 3 учитель химии 18 203

6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Новодмитриевская

средняя школа

607050, Нижегородская обл.,

г. Выкса, с. Новодмитриевка,

Административная пл.,

зд. № 6

учитель математики 23 218

7

Муниципальное

общеобразвательное

учреждение

«Ветлужская школа

№2»

606860, Нижегородская обл.,

Ветлужский р-н, г. Ветлуга,

ул. Спортивная, д. 3

учитель иностранного

языка (немецкий)
18 250

3

8

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Тонкинская средняя

школа»

606970, Нижегородская обл.,

Тонкинский р-н, р.п. Тонкино,

ул. Гагарина, д. 9

учитель русского

языка и литературы
27 260

9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Вознесенская средняя

общеобразовательная

школа»

607340, Нижегородская обл.,

Вознесенский р-н,

р.п. Вознесенское,

ул. Школьная, д.7

учитель информатики 18 229

10

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Натальинская средняя

школа»

607110, Нижегородская обл.,

г.о. Навашинский,

с. Натальино,

ул. Олимпийская, д. 57

учитель математики 18 216

Удалённость от города Нижнего Новгорода 100-200 км

1

Муниципальное

бюджетное

общеобразвательное

учреждение

Арзинская средняя

школа

607916, Нижегородская обл.,

Починковский р-н, п. Арзинка,

ул. Заводская, д. 29

учитель иностранного

языка

(английский – 21 час,

немецкий – 4 часа)

25 197

2

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение Гагинская

средняя школа

607870, Нижегородская обл.,

Гагинский р-н, с. Гагино,

ул. Терехина, д. 1

учитель начальных

классов
18 166

4

3

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Первомайская средняя

школа»

607760, Нижегородская обл.,

г. Первомайск, ул. Мочалина,

д. 11

учитель истории и

обществознания
18 183

4

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

Бутурлинская средняя

общеобразовательная

школа имени

В.И.Казакова

607440, Нижегородская обл.,

Бутурлинский р-н,

р.п. Бутурлино, ул. Школьная,

д. 2

учитель технологии 18 120

5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Княгининская средняя

общеобразовательная

школа 2»

606340, Нижегородская

обл., Княгининский р-н,

г. Княгинино, ул. Октябрьская,

д. 20 «А»

учитель химии 21 105

6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Лукояновская средняя

школа №2

607802, Нижегородская обл.,

г. Лукоянов, ул. Новошкольная,

д. 2

учитель русского

языка и литературы
18 171

7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

607241, Нижегородская обл.,

Арзамасский р-н, с. Казаково,

ул. Садовая, д. 32

учитель начальных

классов
25 146

5

Новоселковская

средняя школа

8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Вачская

средняя

общеобразовательная

школа

606150, Нижегородская обл.,

Вачский р-н, р.п. Вача,

пер. Советский, д. 3

учитель физики 20 119

9

Муниципальное

бюджетное

общеобразвательное

учреждение

«Глуховская средняя

общеобразовательная

школа»

607332, Нижегородская обл.,

Дивеевский р-н, с. Глухово,

ул. Школьная, д. 5а

учитель математики 22 150

10

филиал

Муниципального

казенного

общеобразовательного

учреждения

Сокольской средней

школы «Пелеговская

основная школа»

606681, Нижегородская обл.,

Сокольский р-н, с. Пелегово, ул.

Школьная, д. 6

учитель физической

культуры
21 185

Удалённость от города Нижнего Новгорода менее 100 км

1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Основная

школа г.Лысково

606210, Нижегородская обл.,

г. Лысково, ул. Революции, д. 5

учитель математики и

физики
18 88

6

2

Муниципальное

казенное

общеобразвательное

учреждение

Пуреховская средняя

школа

606552, Нижегородская обл.,

г. Чкаловск, с. Пурех,

ул. Ленина, д. 6

учитель русского

языка и литературы
18 99

3

Муниципальное

бюджетное

общеобразвательное

учреждение

«Советская средняя

школа»

606363, Нижегородская обл.

Большемурашкинский р-н,

п. Советский, д. 40

учитель начальных

классов
25 88

4

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия

№ 1»

606083, Нижегородская обл.,

Володарский р-н, п. Мулино,

ул. Гвардейская д. 54

учитель биологии 18 72

5

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя школа №2»

606500, Нижегородская обл.,

Городецкий р-н, г. Городец,

ул. Г.Титова, д. 4

учитель математики 18 65

6

Муниципальное

автономное

общеобразвательное

учреждение

«Муравьихинская

средняя школа»

606321, Нижегородская обл.,

Дальнеконстантиновский р-н,

п/ст. Суроватиха,

ул. Солнечная, д. 2

учитель иностранных

языков (немецкого)
20 73

7

филиал

Муниципального

бюджетного

606184, Нижегородская обл.,

Сосновский р-н, с. Крутые,

ул. Школьная, д. 21А

учитель русского

языка и литературы
18 100

7

общеобразовательного

учреждения Сосновская

средняя школа №2

«Крутецкая основная

школа»

8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №20 имени

В.Г.Рязанова»

606422, Нижегородская обл.,

Балахнинский р-н,

р.п. Большое Козино,

ул. Пушкина, д. 1

учитель математики и

информатики
18 25

9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Запрудновская

средняя школа»

607690, Нижегородская обл.,

Кстовский р-н, с. Запрудное,

ул. Магистральная, д. 29

учитель русского

языка и литературы
25 46

10

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Октябрьская средняя

школа»

606480, Нижегородская обл.,

г. Бор, п. Октябрьский,

ул. Победы, д. 15 «А»

учитель русского

языка и литературы
30 35